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pontem sancti Dionysii sita, sicut et cetera omnia, quaecunque
aut a praedicto Ebbone aut ab aliis donatoribus testamentis
inserta sunt, vestro dominio perpetualiter delegamus. Decimas
vero, quae olim ad vestras capellas pertinuerunt, vobis ex
integro delegamus, ita ut nullus quidquam inde subtrahere
praesumat. Praeterea quidquid ex vineis vel culturis ad
partem vestram pertinuerit, pars quoque decimarum hospi-
tali pertineat, similiter et de his rebus, quas percepturi estis
in qualibet parochia sint. In a(lluaeductis autem, quae ad
vestros molendinos transmeant, licentiam piscandi soli ha-
beatis, Porro si quis monachus! ex quolibet monasterio ad
vestram conversationem solo duntaxat meliorandae vitae studio
transmigrare voluerit, cui videlicet abbas suus regularem sump-
tum ad depellendam proprietatem habendi ministrare negle-
xerit, suscipere vobis liceat, quousque monasterii sui conver-
satio in regularem propositum? reparetur. Immunitatem vero
ita vobis concedimus sicut locis sanctis ubique reverentia de-
betur, addentes ut nullus vestra mancipia vel conductos aut
res quaslibet sine vestro consultu distringere aut invadere ullo
modo praesumat. Sane ad recognoscendum, quod praedictum
monasterium sanctae apostolicae sedi ad fovendum atque tuen-
dum pertineat, per quinquennium dentur in argento quinque
solidi. Si quis autem contra hanc saluberrimam nostram con-
stitutionem resistendo venire tentaverit aut aliquid horum cor-
rumpere conatus fuerit et omnia, quae in hoc apostolico nostro
privilegio sancimus, non observaverit, sciat se, sub divini iudieii
obtestatione$, anathematis vinculo, nisi resipuerit, aeternaliter
innodandum et a regno Dei alienandum et cum diabolo sine
fine cruciandum. Qui vero huius nostrae saluberrimae sanc-
tionis custos et observator extiterit, a Christo deo benedictio-
nem et a sanctis apostolis mundi iudicibus absolutionem hic
et in futuro consequi mereatur.

Scriptum per manus Theodori scriniarii sanctae Romanae
ecclesiae in mense Martio, indictione quarta.

Pariser Nationalbibl. ms. lat. 12820 s. XVIL fol, 16,

VIIIL

Leo VII. bestitigt dem Kloster Déols Immunitit, Be-
sitzungen und freie Abtswahl. 938, Jan. 5. J.-L, 3603.

Leo episcopus servus servorum dei Odoni religioso abbati
Dolensis coenobii in honore sanctae dei genitricis Mariae et
beatorum principum apostolorum Petri et Pauli constructi
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S. 388.